

Name of the Applicant Party	Bhartiya Dharmnirpeksha Party
आवेदक दल का नाम	भारतीय धर्मनिरपेक्ष पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

National Top Story

15.06.2018

आवाम ए हिन्द

16.06.2018

PUBLIC NOTICE
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Bhartiya Dharmnirpeksha Party". The office of the party is located at Office at : H. No.146, Village Kharagpur, Post Chaube Pur, Thana Chaube Pur, Distt. Kanpur Nagar, Uttar Pradesh. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name/address of the office bearers of the party are as follows:-
President : Ram Gopal Singh Chauhan S/o Sh. Girdhar Gopal Singh Chauhan, R/o H.No.276, Panch Bangaliya, Candel Gate, Nankari, IIT, Kanpur, U.P.
Vice President : Anil Kumar Singhal S/o Sh. Ishwar Prakash Singhal, R/o No.110, Ganga Nagar, Housing Society, Khyora Nawabganj, Near Kesa Colony, Katarjiyora, Nawab Ganj, Kanpur Nagar, U.P.-208002
General Secretary : Raja Ram Dhuriya @ R.R. Dhuriya S/o Vishwanath Dhuriya, R/o 346, LIG, Maharshi Dayanand Vihar, Phase-2, Kalyanpur, Indira Nagar, Kanpur, Uttar Pradesh-208026
Treasurer : Amar Singh Chandel S/o Sh. Mangal Singh Chandel, R/o H. No.57, Ashok Nagar, Near Yog Bharti School Ke Pass, Kanpur, Kanpur Nagar, U.P.-208017
If anyone has any objection to the registration of "Bhartiya Dharmnirpeksha Party" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल " भारतीय धर्मनिरपेक्ष पार्टी " का नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय : मकान नं. 146, गांव खरगपुर, पोस्ट चौबे पुर, जिला कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-
अध्यक्ष : राम गोपाल सिंह चौहान पुत्र श्री श्री गंगोपाल सिंह चौहान निवासी नं. 276, पंच बंगलिया कैंडल गेट, नन्कारी, आई.आई.टी., कानपुर, उत्तर प्रदेश
उपाध्यक्ष : अनिल कुमार सिंघल पुत्र श्री इश्वर प्रकाश सिंघल निवासी नं. 110, गंगा नगर हाउसिंग सोसाइटी, ख्योरा नवाबगंज, नियर केसा कॉलोनी कटारजियोरा, नवाब गंज, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208002
महासचिव : राजा राम धुरिया उर्फ आर. आर. धुरिया पुत्र श्री विश्वनाथ धुरिया निवासी 346, एल आई जी महर्षि दयानंद विहार, फेज-2, कल्याणपुर, इंदिरा नगर, कानपुर, उत्तर प्रदेश-208026
कोषाध्यक्ष : अमर सिंह चंदेल, पत्नी श्री मंगल सिंह चंदेल निवासी मकान नं. 57, अशोक नगर, योग भर्ती स्कूल के पास, कानपुर, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208017
यदि किसी को " भारतीय धर्मनिरपेक्ष पार्टी " का रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपने आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 20.07.2018